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در سالروز ولادت باسعادت قمر 
بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل‌العباس 
علیه‌السلام و روز جانباز، هیأت‌هایی 
از طرف حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با 
حضور در منازل تعدادی از جانبازان 
دفاع مقدس در تهران، از فداکاری، 
تجلیل  نان  آ ایستادگی  و  صبر 
کردند. سرپرستی این هیأت‌ها 
را حجج اسام آقایان رحیمیان، 
 ، بی‌فرد ترا بو ا  ، ی کبر ج‌علی‌ا حا
نواب، موسوی‌مقدم و قاضی‌عسکر 
برعهده داشتند. نمایندگان اعزامی 
رهبر انقاب ضمن گفت‌وگو با 
در  خانواده‌هایشان،  و  جانبازان 
جریان شرایط زندگی و درمان آنان 

قرار گرفتند.

‌تجلیل نمایندگان رهبر انقلاب 
از جانبازان سرافراز دفاع مقدس

میزان

به  رئیس قوه قضائیه در پاسخ 
دعوت رسمی »فائق زیدان« رئیس 
ر  د  ، ق عرا یی  قضا لی  ی‌عا ا شور
صدر یک هیأت عالی‌رتبه قضایی 
به عراق سفر کرد. حجت الاسام 
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در جریان 
این سفر با عبداللطیف جمال رشید 
رئیس‌جمهور، محمد شیاع‌السودانی 
المندلاوی  محسن  و  نخست‌وزیر 
سرپرست مجلس نمایندگان عراق 
پیگیری  کرد.  گفت‌و‌گو  و  دیدار 
ویژه اقدامات دستگاه قضایی عراق 
پیرامون روند رسیدگی به پرونده 
مقاومت  محور  ن  ا ر ا سرد ور  تر
شهیدان »حاج قاسم سلیمانی« و 
»ابومهدی‌المهندس« و همرزمان‌شان 
به دست اشرار امریکایی در فرودگاه 
بغداد و تقویت و توسعه همکاری‌های 
با  برای مقابله  مشترک قضایی 
تروریسم از جمله برنامه‌های کاری 
سفر رئیس قوه قضائیه جمهوری 

اسامی ایران به عراق است.

‌دیدار محسنی‌اژه‌ای و السودانی
 در بغداد

رئیس جمهور در جلسه روز گذشته 
هیأت دولت، با تبریک اعیاد شعبان و 
روز جانباز گفت: طبق گزارش معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، توجه و رسیدگی به 
وضعیت جانبازان در دولت مردمی 
به شکل قابل توجهی افزایش یافته 
که جا دارد از همه صمیمانه قدردانی 

. کنیم
آیت‌الله رئیسی همچنین در واکنش 
به گزارش معاون اجرایی درباره 
گلایه‌های مردمی نسبت به مدیران 
ضرورت  بر  غیربومی،  و  پروازی 
مدیران  نتصاب  ا در  تجدیدنظر 
کرد و  تأکید  پروازی  و  غیربومی 
به معاونت اجرایی رئیس جمهور 
ین  ا راستای  در  داد،  مأموریت 
تجدیدنظر، موارد را در دستگاه‌های 
مختلف بررسی کرده و برای جایگزینی 
مدیران بومی با مدیران پروازی 

تصمیم و اقدام عاجل به عمل 
آورد، مگر در موارد خاص که امکان 
جایگزینی وجود نداشته باشد.رئیس 
جمهور در ادامه پس از گزارش وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره برگزاری 
موفق جشنواره‌های هنری دهه فجر 
امسال، بویژه چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر، از همه دست‌اندرکاران 
این رویداد مهم فرهنگی قدردانی 
کرد.بر اساس گزارش محمدمهدی 
اسماعیلی در جشنواره‌های هنری 
امسال که با استقبال گسترده مردم 
و هنردوستان برگزار شد، تعداد آثار 
ارسالی به جشنواره فیلم فجر از عدد 
75 فیلم سال گذشته به 116 اثر 
رسید که 33 اثر به بخش اصلی راه 
یافتند و علاوه بر پخش در نوبت‌های 
پیش‌بینی شده، با استقبال صورت 
گرفته در 80 نوبت فوق‌العاده نیز به 
نمایش گذاشته شدند.بر اساس این 

گزارش تعداد مخاطبان امسال سینما 
در کشور تا کنون به رقم بی‌سابقه 
27 میلیون نفر رسیده که پیش‌بینی 
می‌شود تا پایان سال به 30 میلیون 
نفر بالغ شود و آمار فروش فیلم‌های 
سینمایی نیز رشدی تقریباً سه برابری 

را تجربه می‌کند.

رکوردشکنی در آمار ترانزیت ایران
در ادامه جلسه وزیر راه و شهرسازی 
نیز از آغاز عملیات اجرایی احداث 
60 هزار خوابگاه متأهلی و نیز احداث 
مسکن در 1500 هکتار از اراضی مازاد 
دانشگاه‌ها طی روزهای آینده خبر 
داد و با اشاره به گزارش روز گذشته 
وزیر امور اقتصادی و دارایی از رشد 
قابل توجه آمار ترانزیت کشور افزود: 
این آمار رکوردشکنی‌‌ای است که 
با تلاش‌های فشرده دیپلماتیک و 
تسهیل امور تردد، تقویت پایانه‌های 

مرزی و تقویت و نوسازی ناوگان حمل 
و نقل حاصل شده است.

اولین خودرو کاملاً ایرانی
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز از 
عرضه »ری‌را« به عنوان اولین خودرو 
کاملاً ایرانی از اردیبهشت سال 1403 
خبر داد و افزود: این خودرو که به 
صورت 100 درصد استانداردهای جهانی 
را لحاظ کرده، خودرویی کیفی در تراز 

بین‌المللی است.
وزیر جهادکشاورزی نیز در گزارشی 
از اجرای طرحی ابتکاری با همکاری 
معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و با عاملیت یک شرکت 
دانش‌بنیان خبر داد که بر اساس 
آن تزریق اکسیژن به مخازن پرورش 
آبزیان با روش‌های نانوتکنولوژی 
ین  ا لید  تو که  ه  شد م  نجا ا
حوضچه‌ها را 2.5 برابر افزایش داده 

است.در ادامه این جلسه، رئیس 
جمهور ضمن محکوم کردن تداوم 
جنایات هولناک رژیم صهیونیستی 
علیه فلسطینیان مظلوم و مقتدر 
غزه که با تداوم حمایت‌های 
گسترده امریکا و کشورهای غربی 
انجام می‌شود، گفت: کشورها 
ت  یا جنا می  حا ی  لت‌ها و د و 
ی  ن‌ها ما ز سا  ، نیست‌ها صهیو

بین‌المللی و به خصوص دیوان 
بین‌المللی دادگستری که اخیراً در 
صدور حکم نسبت به جنایات این 
رژیم مماشات کرده و به جای صدور 
دستور توقف حمات و بمباران‌ها 
به ارائه یک گزارش اکتفا کرد، 
نسبت به کوتاهی‌های خود در برابر 
خدا، وجدان بشری و تاریخ مسئول 

هستند و باید پاسخگو باشند.

در جلسه هیأت دولت صورت گرفت

قدردانی رئیس جمهور از برگزاری موفق جشنواره‌های فجر

بر اساس گزارش 
محمدمهدی 
اسماعیلی در 
جشنواره‌های 
هنری امسال 

که با استقبال 
گسترده مردم 
و هنردوستان 

برگزار شد، 
تعداد آثار ارسالی 

به جشنواره 
فیلم فجر از عدد 

75 فیلم سال 
گذشته به 116 اثر 

رسید که 33 اثر 
به بخش اصلی 

راه یافتند

 خلجی: 
این نقطه 

قوت دولت 
است که هیچ 

تلاشی برای 
شکل دادن 

به گروهی 
که بخواهد 
از این گروه 
برای تداوم 
کار خودش 

استفاده کند، 
انجام نداده‌، 
این در حالی 

است که در 
دولت‌های 

گذشته 
احزاب 

دولت‌ساخته 
وجود داشته 

و مشخص 
است چه 

احزابی 
از سوی 

دولت‌های 
وقت ایجاد 
شده است

باشد و این اطلاعات در آن سامانه 
درج شود که این سامانه از اسفند 

آغاز به کار می‌کند.
 

 مرتضوی: اجرای قانون افزایش 
سن بازنشستگی از سال ۱۴۰۵

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم 
با بیان اینکه قانون افزایش سن 
بازنشستگی مشمول کسانی می‌شود 
که ۲۸ سال سابقه خدمت دارند و 
افرادی که ۲۹ و ۳۰ سال سابقه خدمت 
دارند مشمول نیستند، گفت: قانون 
افزایش سن بازنشستگی در سال ۱۴۰۳ 
و ۱۴۰۴ اجرایی نمی‌شود، بلکه در سال 
۱۴۰۵ عملیاتی خواهد شد. سیدصولت 
مرتضوی درباره وضع اشتغال و نرخ 
بیکاری گفت: آمار مراجع رسمی کشور 
مؤید کاهش نرخ بیکاری است تا 
جایی که نرخ بیکاری برای اولین بار 
در 40 سال اخیر به کانال 7 درصد 
رسیده و این موجب خرسندی است.

 
دهقان: پیروزی ایران در 5 پرونده 

حقوقی بین‌المللی
معاون حقوقی رئیس‌جمهور نیز درباره 
سهم ایران از دریای خزر، با بیان 
اینکه درباره این دریا توافقنامه کلی 
وجود دارد ولی هیچ‌گاه موافقتنامه 
قطعی درباره سهم جمهوری اسامی 
از دریای خزر در هیچ دولتی وجود 
نداشته است، اظهار کرد: برای قطعی 
شدن این موضوع معتقدیم، ابتدا 
باید کشورهای حاشیه دریای خزر، 
خط مبدأ مستقیمی را که برای آن 
تصویب شده، بپذیرند، پس از آن سهم 
جمهوری اسامی ایران از دریای خزر 
مشخص شود. محمد دهقان اضافه 
کرد: خط مبدأ مستقیم می‌تواند 
مبنای تقسیم‌بندی‌های بعدی بین 
کشورهای حاشیه دریای خزر شود. 
معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره 
به اینکه اخیراً در 5 پرونده حقوقی 
بین‌المللی، آرا به نفع ایران صادر 
شده است، گفت: پرونده‌ای در فرانسه 
داشتیم که رأی به نفع ما صادر شده و 
جزئیات آن بزودی اعلام می‌شود، یک 
پرونده هم در لوکزامبورگ داشتیم که 
در این پرونده هم رأی به نفع ما صادر 
شده و وجوه بلوکه‌شده ما در آنجا 

رفع‌توقیف شده است.
دهقان با اشاره به دعاوی با عنوان 
ضدتروریستی امریکا علیه ایران، اظهار 
کرد: امریکا به ناحق پرونده‌هایی در 
دادگاه‌های داخلی تشکیل داده و به نفع 
خواهان‌های امریکایی رأی صادر کرده 
و در ادامه تاش کرده‌اند این آرا در 
اروپا هم شناسایی و اجرایی شود، ولی 
تاکنون این آرا در اروپا شناسایی نشده 
و فقط کانادا با امریکا همکاری کرد که 

ایران از کانادا در دیوان بین‌المللی 
دادگستری شکایت کرده است.

 
ع پور: افزایش تعرفه اینترنت  زار

کمتر از نرخ تورم
همچنین وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات درباره لایحه حریم خصوصی 
کاربران، گفت: این لایحه در کمیسیون 
حقوقی و قضایی مجلس شورای 
اسلامی در چندین جلسه بررسی شد 
و امید است تا پایان امسال این لایحه 
ع‌پور درباره  نهایی شود. عیسی زار
افزایش قیمت تعرفه اینترنت نیز 
گفت: مگر در کشور تورم صفر درصد 
است که قیمت افزایش پیدا نکند؟ 
اکنون کل افزایش قیمت ۳۴ درصد 
و زیر نرخ تورم سال‌جاری است، آن 
هم فقط در ترافیک خارجی و نه در 
ترافیک داخلی. وی با اشاره به اینکه 
بحث همکاری پیام‌رسان‌های داخلی 
در تبلیغات انتخاباتی مورد تأیید شورای 
نگهبان قرار گرفته‌ است، افزود: پس 
از انتشار فراخوان، نامزدها می‌توانند 
برای بهره‌مندی از این بسته تبلیغاتی 
خدماتی به پنجره ملی خدمات دولت 

هوشمند مراجعه کنند.
 

 دهقانی: ساخت پارک علم و 
فناوری ایران و ازبکستان در 

سمرقند
معاون علمی فناوری رئیس‌جمهور هم 
از راه‌اندازی پارک علم و فناوری مشترک 
ایران و ازبکستان در شهر سمرقند و 
در کنار دانشگاه این شهر خبر داد. 
روح‌الله دهقانی فیروزآبادی همچنین 
از تلاش‌ها برای حمایت از هوش 

مصنوعی در کشور خبر داد.
 

بهادری جهرمی: دستور 
رئیس‌جمهور درباره مدیران 

پروازی
سخنگوی دولت نیز با اشاره به 
سفرهای اعضای هیأت وزیران در دهه 
فجر به شهرستان‌ها و استان‌های 
مختلف و ارائه گزارش از نظرات مردم 
و نخبگان به دولت، گفت: درباره برخی 
از این گزارش‌ها تصمیم‌گیری‌ شد و 
رئیس‌جمهور دستورات مختلفی صادر 
کردند که ان‌شاءالله به نتیجه خواهد 
رسید. علی بهادری جهرمی یکی از این 
گزارش‌ها را مربوط به گلایه از »مدیران 
پروازی« در استان‌های حاشیه‌ای 
برشمرد و افزود: رئیس‌جمهور دستور 
داد معاونت اجرایی، با همکاری 
دستگاه‌های مرتبط، بررسی مورد 
به مورد انجام دهند تا اگر ضرورت 
اثبات‌شده‌ای وجود ندارد، از مدیرانی 
که در منطقه عملیاتی مستقر نیستند، 

استفاده  نشود.

روز گذشته در پایان جلسه هیأت 
وزیران، برخی از اعضای دولت به میان 
خبرنگاران آمدند و به پرسش‌های آنان 
پاسخ دادند. آنچه می‌خوانید، گزارشی 

از این رویداد هفتگی است.
 

خلجی: تشریح مواضع انتخاباتی 
دولت

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت 
اعلام کرد: در جلسات دولت مؤکداً 
گفته شده است که هیچ‌یک از 
اعضای هیأت دولت حق حمایت از 
جریان‌ها یا طیف‌های سیاسی در 
انتخابات پیش‌رو را ندارند. سپهر 
خلجی با اشاره به اینکه در این 
دوره، دولت رابطه خوبی با احزاب 

سیاسی دارد، مثال این واقعیت را 
با احزاب و  جلسه رئیس‌جمهور 
جریان‌های سیاسی دانست. رئیس 
شورای اطلاع‌رسانی دولت با بیان 
اینکه دولت از راه‌اندازی احزاب 
دولت‌ساخته پرهیز دارد، افزود: در 
ادوار مختلف بویژه از اوایل دهه 
هفتاد، دولت‌های وقت تلاش کردند 
احزابی را به صورت دولت‌ساخته 
راه‌اندازی کنند که این احزاب در 
بخش‌های مختلف قدرت به عنوان 
حامی دولت وقت فعالیت کنند. این 
پدیده در دولت‌های بعد هم تکرار 
شد، البته این احزاب در هر دولتی با 
یک شکل و عنوان فعالیت می‌کردند. 
خلجی تأکید کرد: در این دولت 
با وجود آنکه از احزاب و جریان‌ها 
حمایت شد، لیکن خود دولت به 
سمت تشکیل حزب نرفت، زیرا 
اساساً قبول نداشت حزب یا جریان 
خاصی را برای تداوم خود شکل دهد.
وی با بیان اینکه این اقدام کم‌نظیری 

بود که رئیس‌جمهور در چند نوبت و 
حتی پشت بلندگو رسماً اعام کرد 
همه باید به برگزاری پرشور انتخابات 
کمک کنند، اضافه کرد: دولت از 
هیچ نامزد و جریانی حمایت نمی‌کند 
و صرفاً مجری برگزاری انتخابات 
است. رئیس شورای اطلاع‌رسانی 
دولت تصریح کرد: این نقطه قوت 
دولت است که هیچ تلاشی برای 
شکل دادن به گروهی که بخواهد 
از این گروه برای تداوم کار خودش 
استفاده کند، انجام نداده‌، این در 
حالی است که در دولت‌های گذشته 
احزاب دولت‌ساخته وجود داشته و 
مشخص است چه احزابی از سوی 
دولت‌های وقت ایجاد شده است. 
خلجی در پاسخ به سؤالی در مورد 
شائبه فعالیت انتخاباتی برخی اعضای 
دولت در قالب تشکل‌های سیاسی، 
تصریح کرد: این موضوع از جانب 
رئیس‌جمهور اکیداً منع و بارها اعلام 
شده دولت نماینده‌ای در هیچ جایی 

ندارد و از هیچ جریانی هم حمایت 
نمی‌کند. وی تأکید کرد: دولت مجری 
انتخابات است و همه باید کمک 
کنند تا انتخابات پیش رو با شور و 
نشاط برگزار شود و چهار محور بیان 
شده از جانب رهبر معظم انقلاب 

محقق شود.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در 
بخش دیگری از اظهارات خود، به 
برنامه‌های دولت در موضوع شفافیت 
اشاره کرد و گفت: در راستای اهتمام 
رئیس‌جمهور به بحث شفافیت و 
توجه به گلوگاه‌ها، حکمی قانونی در 
ارتباط با مسئولیت‌های اجتماعی و 
چگونگی هزینه‌کرد و نظارت بر آن در 
قانون بودجه ۱۴۰۲ ذکر شد. وی افزود: 
دولت مسئولیت پیدا کرد در گام اول 
سازکاری را به صورت سامانه در مورد 
نحوه چگونگی هزینه‌کرد اعتبارات 
در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی از 
سوی دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی 
تنظیم کند که قابل نظارت و ارزیابی 

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

 دولت در انتخابات از هیچ نامزد 
و جریانی حمایت نمی‌کند

گروه سیاسی

دولت

نیروی دریایی سپاه از سامانه‌های موشکی کروز جدید در جزیره بوموسی 
و تنب بزرگ رونمایی کرد. این سامانه‌ها روی کامیون‌های در حال حرکت 

موشک‌های خود را شلیک می‌کنند.
سپاه برای افزایش استحکامات دفاعی در جزایر سه‌گانه ایرانی 
خلیج فارس دست به رونمایی از تسلیحات جدید می‌زند و همزمان 
آنها را آزمایش می‌کند. نیروی دریایی از قایق‌هایی رونمایی می‌کند 
که مجهز به موشک‌های جدید نقطه‌زن شده است. تا پیش از این، 
این قایق‌ها مجهز به تیربار بودند.اما در ساحل، این برای نخستین بار 
است که سامانه‌های موشکی کروز، با برد بین 300 تا 700 کیلومتر به جای 
پرتاب ثابت، در حال حرکت موشک‌های خود را شلیک می‌کنند. این امر باعث جابه‌جایی لحظه‌ای سامانه‌های موشکی برای 
جلوگیری از آشکار شدن و مورد هدف قرار گرفتن توسط دشمن می‌شود.به گفته سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، از 
نسل جدید موشک‌هایی که هم می‌توانند بعد از شلیک در ارتفاع فرمان بگیرند و هم در سمت فرمان گرفته هدفی را دور بزنند 
یا مورد اصابت قرار دهند، رونمایی شده است.در کنار نیروی دریایی سپاه، نیروی زمینی هم از برخی بمب‌های خود که برای 
دفاع در ساحل جزیره استفاده می‌شود رونمایی کرده‌ است. این بمب‌ها برای نخستین بار در ایران آن هم در جزیره بوموسی 
استفاده می‌شوند. هر یک از این بمب‌ها می‌تواند دست‌کم دو تا سه نفربر خاکی همچون AAV را منهدم کند.به گفته سردار 
محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه، در این رزمایش نیروی مخصوص ما به ساحل دشمن نزدیک شده و مرکز فرماندهی 
کنترل و مرکز مهم اداره جنگشان را مورد حمله قرار دادند.این تسلیحات هم‌اکنون در جزایر مستقر شده و آزمایش عملیاتی خود 
را انجام می‌دهند. فرماندهان ارشد سپاه تأکید دارند که همچنان به افزایش استحکامات دفاعی خود در جزایر بوموسی، تنب 

بزرگ و تنب کوچک برای حفاظت پایدار از این جزایر در عمق بیش از 1500 کیلومتری ادامه خواهند داد.

روز گذشته در جزایر سه‌گانه رقم خورد

رونمایی نیروی دریایی سپاه از سامانه‌های موشکی کروز جدید
در جریان اصلاح لایحه بودجه 1403 انجام شد

افزایش ارز تخصیصی برای واردات کالاهای اساسی و دارو
نمایندگان مجلس شورای اسلامی جهت تأمین نظر شورای نگهبان، لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ را اصاح کردند. از جمله این موارد اصلاحی افزایش اعتبار 
تخصیص داده شده برای واردات کالاهای اساسی کشاورزی، دارو و مواد اولیه 
آن و تجهیزات مصرفی پزشکی از رقم 10میلیارد یورو به عدد 13 میلیارد و 600 
میلیون یورو به نرخ ارز ترجیحی بود. چه اینکه به تصریح حجت الاسام 
محمدرضا میرتاج‌الدینی عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ ، 
شورای نگهبان نیز همچون دولت بند الف تبصره چهار مربوط به اختصاص 
میزان ارز ترجیحی به کالاهای اساسی را تورم‌زا دانسته بود. عقب‌نشینی 
مجلس از مصوبه مورد ایراد و پذیرش آنچه در لایحه بودجه تقدیمی دولت 
پیش‌بینی شده بود در حالی است که نمایندگان برای جبران بخشی از ناترازی ایجاد شده 4 میلیارد دلار از بودجه واردات کالاهای 
اساسی را کم کرده و دولت را مکلف ساخته بودند که منبع حاصل از فروش آن به نرخ بالاتر در بازار را صرف تأمین هزینه‌های ناشی 

از مصوبات بودجه‌ای مجلس کند.
نمایندگان در جلسه علنی دیروز که به دلیل حمله سایبری و هک سایت و سامانه‌های داخلی مجلس بدون حضور خبرنگاران و با 
رأی‌گیری با روش قیام و قعود برگزار شد؛ بر برخی مصوبات بودجه‌ای قبلی خود از جمله تأمین و اختصاص منابع مورد نیاز طرح‌های 
شهید عشوری و شهید فنی با مجموع 485 میلیون یورو از طریق وزارت نفت به صورت نفت خام و میعانات گازی و نیز اجرای مصوبه 
پرداخت فوق‌العاده خاص به پرسنل وزارت کشور اصرار کردند. با این حال در جریان بررسی مجدد 60 مصوبه اصاح عبارتی و حذف و 
افزودن متن جهت تأمین نظر شورای نگهبان انجام شد. بر همین اساس مصوب شد که در کلیه تبصره‌های لایحه بودجه ۱۴۰۳، عبارت 
»سیاست‌های کلی برنامه هفتم« جایگزین »قانون برنامه هفتم پیشرفت« شود. در جلسه دیروز لایحه دو فوریتی ساماندهی و نظارت بر 

تجارت مرزی و کولبری و ملوانی و ایجاد اشتغال پایدار مرز نشینان نیز جهت تأمین نظر شورای نگهبان اصلاح شد.

پاد

 روز گذشته در جلسه بررسی و 
جمع‌بندی طرح‌های دومین سفر 
استانی رئیس‌جمهور به استان 
به ریاست محمد  که  سمنان 
مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور 
برگزار شد، اعلام شد که بیش 
از ۸۰ درصد تسهیلات اختصاص‌ 
یافته و ۱۰۰ درصد مصوبات دور اول 
سفر رئیس‌جمهور به این استان 
اجرایی و عملیاتی شده است. در 
این جلسه همچنین طرح‌های 
دور دوم سفر به این استان مورد 
بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. 
ح‌های کشاورزی و دامداری،  طر
ایمن‌سازی روستاهای در معرض 
خطر، توسعه و تجهیز بیمارستان‌ها 
و اماکن درمانی از مصوبات این 
جلسه در راستای توسعه و عمران 

استان سمنان بود.

عملیاتی شدن مصوبات دور اول 
سفر رئیس‌جمهور به سمنان

عکس: حسین نقی زاده/ ایران

president.ir


